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              И З В Р Ш И Т Е Л                                                                           
       Александар Кузмановски                                                                                                       И.бр.1916/2018          
        именуван за подрачјето
         на Основниoт суд                                     
            Гостивар и Кичево                                                        
      ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2
                 тел. 042 27 24 24


			      ОБЈАВА 
                           (врз основа на чл.179 ст.5  од ЗИ Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 г. )

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: _GoBack]Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар, ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот АД ЕЛЕМ во Државна сопственост Скопје, Подружница РЕК ОСЛОМЕЈ с.Осломеј  Кичево преку пол.адв.Војин Илијески Гостивар  засновано на извршната исправа П4.бр.64/17 на Основен суд Гостивар и  ГЖ.бр.293/18 на Апелационен  суд Гостивар, против должникот Богољуб Милески, сега бивш (починат) од с.Осломеј, Кичево, а сега против должниците согласно пресуда П4.бр.15/2021 на Основниот суд Кичево, врз основа на чл.19 став 3  в.в став1 од ЗИ, Мишко Милески од Кичево со живеалиште на ул.Маршал Тито бр.419 Кичево  и Мирјана Јолеска од Кичево  со живеалиште на ул.Маршал Тито  бр.57-10 Кичево, за спроведување на извршување  на ден 13.02.2023  година  ги: 

         ПОВИКУВА

  Граничарите-соседите чии имоти граничат со недвижностите  означени  како:
КП.бр.347 на викано место /улица Орешец,катастарска култура зз л, катастарска класа 3, во површина од 5817м2, по   Имотен лист бр.235  КО ОСЛОМЕЈ,  
КП.бр.347 на викано место /улица Орешец,катастарска култура зз л, катастарска класа 4, во површина од 5655м2 по   Имотен лист бр.235  КО ОСЛОМЕЈ , 
КП.бр.425 дел 1 на викано место /улица Пауница,катастарска култура зз ов, катастарска класа 3 во површина од 3509м2 по   Имотен лист бр.235  КО ОСЛОМЕЈ , 
КП.бр.426 на викано место /улица Пауница,катастарска култура зз л , катастарска класа 3 во површина од 676м2 по   Имотен лист бр.235  КО ОСЛОМЕЈ,  
КП.бр.443 дел 1 на викано место /улица Пауници,катастарска култура зз л, катастарска класа 3 во површина од 40м2 по   Имотен лист бр.235  КО ОСЛОМЕЈ,  
КП.бр.443 дел 2 на викано место /улица Пауници,катастарска култура зз гр, катастарска класа 3 во површина од 6м2, по   Имотен лист бр.235  КО ОСЛОМЕЈ,  
КП.бр.351 на викано место /улица ОРЕШЕЦ ,катастарска култура зз л, катастарска класа 3, во површина од 2393м2, по  Имотен лист бр.49  КО ОСЛОМЕЈ , 
КП.бр.611 на викано место /улица ПОД ЦРКВА ,катастарска култура зз л, катастарска класа 3, во површина од 3483м2, по Имотен лист бр.49  КО ОСЛОМЕЈ,  
, да се јават во канцеларијата на извршителот Александар Кузмановски на ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2  Гостивар, заради доставување на Заклучок за  втора  усна јавна продажба (врз основа на чл.179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од ЗИ)  И.бр.1916/2018 од 01.02.2023  година  на Извршител Александар Кузмановски од Гостивар, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ граничарите-соседите  на погоре опишаните недвижности дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, односно доколку во погоре наведениот рок истите не се јават  во канцеларијата на извршителот ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а негативните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите.
	                                                                              ИЗВРШИТЕЛ

					            Александар Кузмановски
					_________________________	  
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